奇立新代理一体成型电感
产品名称 奇立新代理一体成型电感
公司名称 北京友盛兴业科技有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:奇立新
型号:MHCI06030-1R5M-R8
产地:国产
公司地址 北京北京市海淀区高梁桥路上园村甲4号
联系电话 01062276778 18910517242
产品详情
一体成型电感,奇力新一体成形电感专题一体成型电感,模压电感简介：
一体成型电感，又名：模压电感，与常规功率电感区别在于，一体成形是先有绕组，后将金属磁性粉末
灌装压铸而成，引脚从侧面引出，然后回弯形成。一体成形电感（模压电感）,具有相同尺寸，相同感值
下能比其它类型电感获得更大电流，更小的直流电阻，更低噪声，更高的可靠性等特点。主要应用各种
类型的电源滤波电路，尤其是CPU供电部分的应用，由于该电感同时具有较高的机械可靠性，也常常被
于用汽车电子当中。
一体成型电感,模压电感的参数范围：●
电感值范围： 100nH～47uH
● DCR      (Ω)：0.0015～0.21
● IDC      (mA)：1.2A～32A
● 尺寸：4.1*4.5/
4.7*5.5/6.8*7.6/10*11/12*13/13*14      ●
精度范围：±20%
一体成型电感,模压电感的特点：     ●
同尺寸下更大的电流（IDC）和更小的直流电阻（RDC）。  ●一体成型有更好的机械可靠性。
●可确保耐电流电感值降幅平顺。  ●比普通功率电感应用频率更高  ●较高的Q值及超低的噪音
。  ●适用于回流焊SMT工艺。  ●产品无铅,符合RoHS指令。
更多奇立新电感请咨询我们北京友盛兴业科技有限公司奇立新代理联系人：杨先生联系电话：189105172
42QQ:495146550地址：北京市海淀区安宁庄路26号7层719
1MHCI一体成型电感  MHCI06030-1R5M-R8 6.6*7.3*3 1.5uH 20% 18A 9.5A 15mΩ  100Khz  2
MHCI一体成型电感  MHCI06030-1R0M-R8 6.6*7.3*3 1.0uH 20% 22A 12A 10mΩ  100Khz 3
MHCI一体成型电感  MHCI06030-4R7M-R8 6.6*7.3*3 4.7uH 20% 9A 5.5A 40mΩ  100Khz   4
MHCI一体成型电感  MHCI06030-2R2M-R8 6.6*7.3*3 2.2uH 20% 14A 8.5A 20mΩ  100Khz  5
MHCI一体成型电感  MHCI06030-R82M-R8 6.6*7.3*3 0.82uH 20% 23A 13A 8mΩ  100Khz  6
MHCI一体成型电感  MHCI06030-8R2M-R8 6.6*7.3*3 8.2uH 20% 6A 4.5A 60mΩ  100Khz   7
MHCI一体成型电感  MHCI06024-R47M-R8A 6.6*7.3*2.4 0.47uH 20% 22A 15A 5.1mΩ  100Khz  8
MHCI一体成型电感  MHCI06024-1R0M-R8A 6.6*7.3*2.4 1.0uH 20% 16A 9A 13.5mΩ  100Khz  9
MHCI一体成型电感  MHCI06024-1R5M-R8A 6.6*7.3*2.4 1.5uH 20% 15A 9A 20mΩ  100Khz  10
MHCI一体成型电感  MHCI06024-2R2M-R8A 6.6*7.3*2.4 2.2uH 20% 14A 7A 28mΩ  100Khz  1
MHCI一体成型电感  MHCI06030-R10M-R8 6.6*7.3*3 0.10uH 20% 45A 37A 1.5mΩ  100Khz   2
MHCI一体成型电感  MHCI06030-R22M-R8 6.6*7.3*3 0.22uH 20% 40A 23A 2.8mΩ  100Khz   3
MHCI一体成型电感  MHCI06024-6R8M-R8A 6.6*7.3*2.4 6.8uH 20% 6A 4A 70mΩ  100Khz   4
MHCI一体成型电感  MHCI06030-1R2M-R8A 6.6*7.3*3 1.2uH 20% 14A 10A 10mΩ  100Khz  5
MHCI一体成型电感  MHCI06030-R56M-R8A 6.6*7.3*3 0.56uH 20% 18A 16.5A 4.5mΩ  100Khz 0.1V   6
MHCI一体成型电感  MHCI06030-R33M-R8 6.6*7.3*3 0.33uH 20% 33A 20A 4.2mΩ  100Khz   7
MHCI一体成型电感  MHCI06030-R47M-R8 6.6*7.3*3 0.47uH 20% 27A 16.5A 5.5mΩ  100Khz  8
MHCI一体成型电感  MHCI06030-220M-R8 6.6*7.3*3 22uH 20% 3.2A 3A 145mΩ  100Khz  9
MHCI一体成型电感  MHCI06024-4R7M-R8A 6.6*7.3*2.4 4.7uH 20% 10A 5A 50mΩ  100Khz   10
MHCI一体成型电感  MHCI06030-100M-R8A 6.6*7.3*3 10uH 20% 5.5A 4A 68mΩ  100Khz  1
MHCI一体成型电感  MHCI06024-3R3M-R8A 6.6*7.3*2.4 3.3uH 20% 10A 5.5A 39mΩ  100Khz  2
MHCI一体成型电感  MHCI06030-100M-R8 6.6*7.3*3 10uH 20% 5.5A 4A 68mΩ  100Khz  3
MHCI一体成型电感  MHCI06030-R68M-R8 6.6*7.3*3 0.68uH 20% 24A 15A 6.3mΩ  100Khz  4
MHCI一体成型电感  MHCI06030-150M-R8 6.6*7.3*3 15uH 20% 5A 3A 122mΩ  100Khz  5
MHCI一体成型电感  MHCI06030-6R8M-R8 6.6*7.3*3 6.8uH 20% 8A 4.5A 60mΩ  100Khz  6
MHCI一体成型电感  MHCI06030-3R3M-R8 6.6*7.3*3 3.3uH 20% 12A 6A 35mΩ  100Khz  7
MHCI一体成型电感  MHCI06018-1R0M-R8A 6.6*7.3*1.6 1.0uH 20% 14A 7A 17mΩ  100Khz
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)